

## **Matkakertomus riemu- ja lepolomalta Lehmiraanasta**

Kutsun kuulumme minä ja 21 muuta pohjoiskarjalaista. Teimme piirimme matkavastaavan Heimo Tiittasen, eli Hempan johdattamana todellisen aktiivilomamatkan 1.-7.9.2020 lomakeskukseemme Lehmiraanasta pelimanniviikolle. Linjuriautossamme oli vain yksi pelimanni, Raution Matti. Tiesin, ettei meidän muiden soittamattomuutemme vauhtia hidasta, ohjelmaa kyllä riittää. En kuvaile varsinaista matkaa muuten kuin että mukavaa oli linjuriautossakin. Tuttavuuksia solmittiin, tietysti laulettiin, bingoiltiin sekä lakisääteiset tauot pidettiin. Perillä ensin päivällispöytään, sitten tutustumiset taloon. Joku herra Korona tuntui käyneen ohjeistamassa miten pitää käyttäytyä. Luulisi tämänikäisten jo osaavan ilman paimennusta, murisin. Mutta kun tuosta omasta ja läheisten henkirievusta on kysymys, niin sitä vaan sitten kummasti taipuu. Hyvin olivat kyllä suunnitelleet toimintaohjeet. Alkuun jopa niitä välimatkoja noudatettiin, loppuviikosta metrit pieneni senteiksi. Tanssiminen, jota oli tietysti runsaasti, oli todellinen testipaikka. Ajattelimme, että oman parin kanssa voi turvallisesti tanssia. Jo toisen illan jälkeen jokainen nainen tai mies oli oma pari.

### ***Hanska käteen ja kiinni seisovan pöydän herkkuihin***

Turvallisuudesta oli huolehdittu viimeisen päälle. Lehmiraanan keittiö kilpailee minkä tahansa viidentähden hotellin ravintolan kanssa. Tarjoilut ja pöytiin sijoittelut olivat viimeisen tapin "mukaan". Pidän erityisen hienona sitä, että aina on laadukkaita kala-, liha- ja kasvisvaihtoehtoja mukana. Erityisesti sen päivän ruokailu, jossa oli upea Karjalanpaisti, jäi lihavaihtoehtona makuhermomuistiin.

### ***Haitarit soi ja laulut raikui***



Pelimanniviikolla riitti soittoa, tanssia, laulua ja kaikkea muutakin aktiviteettia, ulkona ja sisällä. Yli puolet meidän P-K:n joukoista osallistui konsertteihin ja illanvietto-ohjelmiin. Matti pianossa ja vähän rummuissakin piti huolen säestyksistä, meidän sekä koko pelimanniorkesterin osalta.

Pelimanneja, joita oli 20 ohjasi Taina, joka ohjasi myös kuoroa. Hänen lempeässä ja tarkassa ohjauksessaan löytyi oikeat kielet ja nappulat sekä laulajain nuotit. Instrumenttivalikoimasta löytyi pyykkilaudasta alkaen kaikki keskeiset

soittimet viulua lukuun ottamatta. Pelimanneista nousi aina tarpeen mukaan solisteja ja laulukuoro osallistui myös uudella raikkaalla tavalla musiikkiohjelmiin.

## ***Illanvietot ja aamun avaukset***

Päivät avattiin yhteisesti vähän vakavassa hengessä. Meilläkin oli oma aamumme, jonka hoidimme tyyllillä. Päivän ohjelmaan meidät tutustutti viikon lomavastaava iloinen Anja. Hän onnistui innostamaan meitä panemaan parastaan ja luomaan mukavan tunnelman. Meillä oli myös oma illanvietto. Siinä saimme itse kukin olla tähtiä huumorin, runojen ja sävelten estradilla. Luulenpa, että matkaltamme ei soraääniä jälkeempään kuulu. Osallistumisen innostus hehkui ainakin meidän perheessä, vielä kotonakin. Suuret kiitokset kaikille teille mukana olleille. Voisimme vetää iloiset iltamat milloin tahansa tuolla koetetulla ohjelmalla.

## ***Retkellä ja luonnon helmassa***

Viikolla vietiin sinne ja tänne. Ehdimme jopa tehdä opastetun retken Teijoo maisemiin läpi vanhojen merenpohjien ja kartanomaisemien. Oma bussimme, Heimo ja supertietävä oppaamme avasi meille historian kautta näkymiä. Hän vastasi myös tanssiliikuntaopetuksesta, paljon virtaa saatiin saunan ja uima-altaan riemuista, ulkokeleistä. Eeron maisemapolku avasi Lehmijärven ympäristön kauniit kankaat ja kalliot. Tehtiinpä virtuaalimatka Tammisaareenkin. Monelta jäi paljon koettavaa seuraavaksi kerraksi. Välillä kun piti ottaa pienet, siis unokset, että jaksaa.

## ***Siunatuksi lopuksi***



Kaikki loppuu aikanaan. Niin loppui myös matkamme. Tulomatka sujui taas laulaen, tiedoilla kilvoitellen ja kertailen viikon kokemuksiamme. Kiitokset pianopelimanni- Matille, runo- Pirkolle, vitsi- Marja Liisalle, kuoro- Karjalan Ilosirkuille, Leino- Artulle, "tuo-Sivosille". Erityinen kiitos monipuoliselle iloiselle matkanjohtaja/kuljettajalle Heimolle. Erityisen kiitoksen ansaitsevat

myös parkettien partaveitset solisti- Hessu ja hauska- Hemppa. Lehmiranta kutsuu, loppuvuoden ohjelma sisältää pelimanniviikon 1.-7. joulukuuta 2020 sekä paljon ohjelmallisia lomaviikkoja ja harrasteviikkoja.

vt. matkasihteeri Markku